
 1

 

 

  

 Ročník  2010 – 2011                                 20. listopadu 2010 
 

 

Karlovarská kraj. sout ěž 1.třídy 

 

       

Zajímavé skóre bylo v tomto kole ve všech utkáních. Vše skončilo 8 : 4 – třikrát pro domácí a jedenkrát 
pro hosty. Zápis z Kraslic byl doručen až dnes (PO) hned dvakrát jednou v 11:50 po druhé v 17:34. 
Opravil jsem pochopitelně tabulku družstev, jednotlivců i do údajů NEJ zasáhl Patrik Šebesta svým 
rekordem drah. Podzimním vítězem je Slavia A.  

Výsledky 8. kola: 
 

SKK Karlovy Vary C  -  TJ Jáchymov C r.Pazdera 8:4 1795-1767   20.11. 

SKK Karlovy Vary D -  Jiskra Aš B r.ved.druž. 4:8 1672-1749   20.11. 

SKK Kraslice  -  Slavia K.Vary B r.Beneda 10:2 1656-1529   20.11. 

Slavia Karlovy Vary A  -  Sokol Útvina B r.ČernohousV 8:4 1584-1560   20.11. 

Loko Cheb E -  TJ Lomnice B r.ved.druž. 8:4 1605-1598   21.11. 

 

Tabulka  družstev  po  8. kole :    
 
 1. Slavia Karlovy Vary A  8 8 0 0 76:20 1691 16 
 2. Jiskra Aš B  8 6 0 2 64:32 1624 12 
 3. TJ Jáchymov C  8 5 1 2 62:34 1693 11 
 4. SKK Karlovy Vary C  8 5 0 3 52:44 1638 10 
 5. SKK Kraslice  8 4 0 4 46:50 1594 8      ? 
 6. Loko Cheb E  8 4 0 4 44:52 1569 8 
 7. TJ Lomnice B  8 3 0 5 44:52 1627 6 
 8. SKK Karlovy Vary D  8 2 1 5 40:56 1587 5 
 9. Slavia K.Vary B  8 1 0 7 26:70 1559 2 ? 
10. Sokol Útvina B  8 1 0 7 26:70 1552 2 
 



 2

 SKK Karlovy Vary C 1795 8: 4 1767 TJ Jáchymov C 

 ČECHURA Václav 432 2:0 414 KUCHAŘ Martin 
 ŠPAČEK Miroslav 436 0:2 441 BEZOUŠKA Martin 
 PAZDERA  Pavel 475 0:2 476 TÓTH  Antonín 
 ZEMAN Václav 452 2:0 436 HLAVATÝ Zdeněk 
 
     Céčko SKK doma hraje skoro 1800 a na takové číslo se nedá prohrát (jednou se to povedlo SKK C 1792_ 
Slavia A 1808). Přesto mnoho nescházelo a mohla být remíza. Kdyby Hlavatý šel na prvním místě, mohl 
bodovat. Jenže „to je to kdyby“. Pochopitelně by nikdo nevěřil, že na 475 Pavel prohraje. Bohužel se stalo, Pavel 
má „jen“ 72 + 72 dorážku se 4mi fíky. Tonda 90 + 79 a osm újezdů. Nehraje se na újezdy ale na číslo. Je 
zajímavé, že domácí prohráli dorážku i celkově (567 : 589) na újezdy (14 : 24).  
 

 SKK Karlovy Vary D 1672 4:8 1749 Jiskra Aš B 

 VANČO Josef 438 2:0 420 ŠPINDER Dalibor 
 MARTÍNKOVÁ Blanka 399 0:2 466 PRŮCHA  František 
 SOBOTKOVÁ  Martina 442 2:0 436 HURTA Martin 
 ŠALAMOUNOVÁ Zuzana 393 0:2 427 PLAVEC Jiří 
 
     Pepa Vančo opět začíná, ale ne jako minule přes 460. Vyhrává 18 kuželek. Na druhém místě otáčí vývoj 
Frantík, daří se mu velmi dobře (315 plné a 151 dorážky). Děvčata dnes nemají svůj den. Pouze Martina 
především hrou do plných, hraje nejlepší číslo družstva. Dvakrát pod 400 – to je skoro na 100% prohra se 
soupeřem a většinou i celkem, obzvlášť, když hosté mají čuldu na 420.    
 
 

 SKK Kraslice 1656 10: 2 1529 Slavia K.Vary B 

 ŠEBESTA Patrik 477 2:0 361 HAAKOVÁ Lenka 
 BENDOVÁ Eva 400 2:0 389 STANĚK Josef 
 BITTMAN Milan 381 0:2 401 ANČINEC    Jiří ing. 
 ŠUDÁK Jiří 398 2:0 378 PAVLÍK Zdeněk 

 
V tomto utkání padl nový rekord, i když každý si myslí, že Kraslice není padavá kuželna. A i na starší 4-leté 

Alborny se nedá udělat rekord. Po vynikajícím výkonu udělal hráč Patrik Šebesta výkon 477 což je nový rekord 
drah 1-2 na 100HS. Je to momentálně podle výsledků a průměrů v tabulce hráč do juniorské reprezentace.(napsal 
rozhodčí Pavel Beneda) 

 Pochopitelně Patrik zamíchal údaji ve výsledcích NEJ. Patří mu dorážka na kraslické dráhy skoro neuvěřitelná 
na jedničce 98 + 89 na dvojce = 186 !! Z hostů pouze Jirka Ančinec dosáhl na čtyřstovku.  

 
 

 Slavia Karlovy Vary A 1584 8: 4 1560 Sokol Útvina B 

 ČERNOHOUS Ondřej 398 2:0 387 PEJŠEK Karel 
 VAŠKO Josef 363 0:2 404 CULEK Jan 
 CHMEL Zdeněk 404 0:2 417 CULEK  Oto 
 MOJŽÍŠ  Martin 419 2:0 352 PÁNEK František 
 
     Nečekané drama přineslo utkání mezi prvním a posledním družstvem tabulky. Hosté až na výjimku zahráli 
výborně a nebyli daleko od bodového exportu do Útviny. Již v první dvojici "vystrašil" Karel Pejšek domácího 
Ondru, který až zlepšenou hrou  na druhé dráze obrátil vývoj tohoto souboje ve svůj prospěch. Ve druhé dvojici 
se dočkal svojí premiéry mezi registrovanými kuželkáři dlouholetý fanoušek "domácího" týmu Pepa Vaško,        
kterého však asi svazovala nervozita a výsledkem byla prohra s dobře hrajícím Honzou Culkem o 41 kuželek. V 
tuto chvíli stav 2:2, ale na kuželky +30 pro hosty. Ve třetí dvojici po půlce nic nenasvědčovalo dalším 
problémům pro domácí, ale Oto Culek trpělivou hrou v pěkné dorážce rozhodl o dalších dvou bodech pro Útvinu. 
Před poslední dvojicí hrozivý a překvapivý stav pro domácí na body 2:4,ale již -43 kuželek. Hraje se však do 
posledního hodu. K obratu zavelel zlepšenou hrou Martin Mojžíš proti trápícímu se Frantovi Pánkovi. Získal dva 



 3

body za vítězství a zpátky také čtyři body za celkový součet kuželek a odvrátil hrozící blamáž s posledním 
týmem tabulky. Hosté se však nemají zač stydět a na těžké chodovské dvoudráze předvedli sympatický výkon. 
(Mojžíš) 
 

 Loko Cheb E 1605 8: 4 1598 TJ Lomnice B 

 KLEPÁČEK Adolf 382 0:2 415 PÁV Jaroslav 
 KUBÍK Jan 403 2:0 376 HROMADA Lubomír 
 FIALA  Luděk 445 2:0 396 JANDA Petr 
 MÁLEK Petr 375 0:2 411 FLEJŠAR Jiří 
 
     Zápis z Chebu se objevil skoro v 15:00 hod. V Chebu se často nevyhrává, protože domácí mají „naučenou“ 
dvojku dráhu. Tento zápas ukázal zcela jiné výsledky. „Dvojku“ zahrál z domácích Fiala (218), ale to měl ještě 
lepší jedničku (227). Jen Klepáček má lepší dvojku (186 + 196).  Z hostů první hráč Jarda Páv na dvojce (220) a 
Petr Janda 203. Hromada a Flejšar jsou lepší na jedničce. Nedaří se Péťovi Málkovi, který má slabší dorážku 
(44+43). Jeho oblíbených „oťum, oťum“  se nekonalo a ve druhé dorážce dokázal prohrát rovných 20 kuželek 
(43 : 63) a díky dostatečnému náskoku od Luďka Fialy neprohrál celý zápas.  
 

Nejlepší  šestka  8. kola: 

 4x P.Šebesta Kraslice 477 1x F.Průcha AŠ B 466 

 1x  A.Tóth st.     Jáchymov C  476 4x V.Zeman        SKK KV C   452 

 3x P.Pazdera       SKK KV C  475               1x L.Fiala     Cheb E    445 
 
 
 1. 6. kolo 2823 ( 470,50 ) 5. 7. kolo 2742 ( 457,00 ) 
 2.  4. kolo 2817 ( 469,50 ) 6. 5. kolo 2687 ( 447,83 ) 
 3. 1. kolo 2810 ( 468,33 ) 7.  2. kolo 2653 ( 442,17 ) 
 4. 8. kolo 2791 ( 465,17 ) 8.  3. kolo 2644 ( 440,67 ) 

NEJ . .   8   KOLA :      
Plné    331 P.Pazdera na SKK 1-2                       
 
Dorážka 186 P.Šebesta Kraslice 1-2  
 
Chyby 1 M.Mojžíš Chodov Nautilus 
 1  P.Šebesta Kraslice 1-2 
  
CELKEM          P. ŠEBESTA       477      Kraslice 1-2          

 

Starty náhradníků:  
0. start: VAŠKO Josef (Sl. K.Vary A, 22070), FIALA Luděk (Cheb E, 05085),  – dopsáni na soupisku 

 
Tabulka  jednotlivců  po  8.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ŠEBESTA Patrik Kraslice 451,0 296,3 154,7 1,5 5 / 5 (477) 
 2. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary A 443,6 296,9 146,7 4,2 5 / 5 (476) 
 3. ZEMAN Václav SKK K.Vary C 434,5 301,4 133,1 3,5 5 / 5 (523) 
 4. VANČO Josef SKK K.Vary D 434,3 299,4 134,8 7,0 3 / 4 (467) 
 5. PÁV Jaroslav Lomnice B 430,6 294,3 136,4 4,9 4 / 4 (463) 
 6. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 429,3 297,1 132,3 7,1 5 / 5 (453) 



 4

 7. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov C 427,3 287,3 140,0 4,6 5 / 5 (475) 
 8. TÓTH Antonín Jáchymov C 425,8 285,8 140,0 8,5 4 / 5 (476) 
 9. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary A 422,7 296,4 126,3 8,3 5 / 5 (462) 
10. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 421,3 296,7 124,6 6,9 4 / 4 (451) 
11. HURTA Martin Jiskra Aš B 419,9 279,0 140,9 5,4 5 / 5 (462) 
12. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 419,3 294,0 125,3 6,1 4 / 5 (457) 
13. PRŮCHA František Jiskra Aš B 417,6 287,8 129,8 4,5 4 / 5 (466) 
14. BLASL Jiří Jáchymov C 417,1 283,4 133,8 7,4 4 / 5 (432) 
15. ANČINEC   Jiří ing. Sl. K.Vary B 413,4 281,1 132,3 5,3 4 / 5 (473) 
16. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 410,6 281,6 129,0 6,5 4 / 5 (495) 
17. MÁLEK Petr Cheb E 407,1 294,1 113,0 6,8 3 / 4 (428) 
18. ČERNOHOUS Ondřej Sl. K.Vary A 405,9 285,1 120,9 5,8 5 / 5 (432) 
19. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 405,3 288,8 116,5 7,8 4 / 5 (420) 
20. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 404,2 285,1 119,1 6,6 4 / 4 (452) 
21. REJKUBA Jaroslav Cheb E 402,6 285,2 117,4 10,5 4 / 4 (441) 
22. PAVLÍK Zdeněk Sl. K.Vary B 401,9 283,0 119,0 5,6 5 / 5 (475) 
23. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 401,8 280,1 121,7 8,9 5 / 5 (477) 
24. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 399,2 278,4 120,8 6,8 5 / 5 (460) 
25. JANDA Petr Lomnice B 398,0 287,6 110,4 8,6 3 / 4 (421) 
26. CULEK Oto So.Útvina B 396,9 278,0 118,9 7,1 5 / 5 (417) 
27. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 396,8 281,8 115,0 8,9 5 / 5 (464) 
28. ŠUDÁK Jiří Kraslice 396,5 278,1 118,4 8,1 4 / 5 (423) 
29. HROMADA Lubomír Lomnice B 393,3 281,3 112,0 9,7 4 / 4 (406) 
30. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 392,6 274,2 118,3 8,1 3 / 4 (442) 
31. STANĚK Josef Sl. K.Vary B 391,1 269,7 121,4 7,2 5 / 5 (446) 
32. PEJŠEK Karel So.Útvina B 390,0 281,6 108,4 9,5 5 / 5 (417) 
33. PÁNEK František So.Útvina B 387,6 274,9 112,7 11,5 4 / 5 (430) 
34. KUBÍK Jan Cheb E 386,6 270,7 115,9 10,1 4 / 4 (439) 
35. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 386,3 277,8 108,4 13,1 4 / 4 (429) 
36. ČEGAN Vlastimil ing. Cheb E 380,3 270,3 110,0 11,3 4 / 4 (412) 
37. BENDOVÁ Eva Kraslice 379,1 273,9 105,3 10,3 5 / 5 (426) 
  FIALA Luděk Cheb E 445,0 308,0 137,0 9,0 1 / 4 (445) 
  MAZŮREK Ludvík Sl. K.Vary A 418,0 282,3 135,7 5,3 3 / 5 (456) 
  ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary A 405,0 281,7 123,3 6,8 3 / 5 (415) 
  KLEPÁČEK Adolf Cheb E 404,0 269,3 134,8 5,3 2 / 4 (444) 
  DOUPNÍK Jakub So.Útvina B 389,5 273,8 115,7 11,7 3 / 5 (428) 
  BENEDA Pavel Kraslice 389,0 283,0 106,0 11,5 1 / 5 (390) 
  LUTONSKÝ Erich Lomnice B 387,5 275,5 112,0 6,0 2 / 4 (425) 
  ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK K.Vary D 387,2 277,0 110,2 11,5 2 / 4 (434) 
  BITTMAN Milan Kraslice 384,0 282,5 101,5 10,8 2 / 5 (407) 
  HAAKOVÁ Lenka Sl. K.Vary B 382,7 266,0 116,7 9,7 3 / 5 (409) 
  ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 380,0 275,5 104,5 9,5 2 / 4 (403) 
  KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 376,0 276,0 100,0 10,9 3 / 5 (405) 
  PAVLÍK Jakub So.Útvina B 375,0 261,0 114,0 12,0 1 / 5 (375) 
  CULEK Jan So.Útvina B 372,6 264,0 108,6 10,9 3 / 5 (404) 
  POSPÍŠILOVÁ Michaela Sl. K.Vary B 365,8 265,4 100,3 13,2 3 / 5 (400) 
  VAŠKO Josef Sl. K.Vary A 363,0 250,0 113,0 7,0 1 / 5 (363) 
  MALÁSEK Karel Sl. K.Vary B 362,0 264,0 98,0 11,0 1 / 5 (362) 
  MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 361,0 265,0 96,0 14,0 1 / 4 (361) 
  SVOBODOVÁ Dana Sl. K.Vary B 351,0 248,0 103,0 8,0 1 / 5 (351) 
  NOVÁK Petr Kraslice 341,0 237,5 103,5 12,0 2 / 5 (351) 
 
  
 
 



 5

Karlovarská krajská soutěž  2.třídy 

10. kolo 
     V Aši se tentokrát hrál souboj dvou měst – soupeřem byl Jáchymov. Skončilo to 50 na 50 neboli 
remíza. Na pomocné body ale vyhrál Jáchymov. Lomnice D nad svým největším soupeřem vyhrává a 
získává tím větší náskok v tabulce. Ašské Céčko již těsný kontakt nedrží, jak jsem psal minule.  
Tabulka mnoho přesunů nezaznamenala. Na začátku, ani na konci se nic nemění. Pouze Aš E si 
vyměnila místo s Lomnicí E.  

Výsledky 10. kola: 
TJ Lomnice C -  SKK Karl.Vary E r.Šimáček 10:2 1554-1447   20.11. 

TJ Sokol Útvina C -  TJ Sokol Teplá B r.Patkaň 8:4 1474-1423   20.11. 

TJ Jiskra Aš E -  TJ Jáchymov E r.Bránická Z 8:4 1558-1519   20.11. 

TJ Jiskra Aš D -  TJ Jáchymov D r.Kovářová 0:12 1457-1606   20.11. 

TJ Jiskra Aš C -  TJ Lomnice D r.Viewegová P 4:8 1619-1626   20.11. 

 

Tabulka  družstev  po  10. kole : 
 
 1. TJ Lomnice  D 9 8 1 0 83:25 1588 17 
 2. TJ Jiskra Aš  C 9 7 0 2 86:22 1604 14 
 3. TJ Lomnice  C 10 7 0 3 80:40 1577 14 
 4. TJ Jáchymov  D 9 5 2 2 63:45 1564 12 
 5. TJ Sokol Teplá  B 9 4 1 4 57:51 1521 9 
 6. TJ Jáchymov  E 9 4 0 5 50:58 1442 8 
 7. TJ Jiskra Aš  E 9 4 0 5 45:63 1561 8 
 8. TJ Lomnice  E 9 4 0 5 45:63 1499 8 
 9. SKK Karl.Vary  E 9 3 0 6 34:74 1509 6 
10. TJ Sokol Útvina  C 9 2 0 7 38:70 1471 4 
11. TJ Jiskra Aš  D 9 0 0 9 19:89 1398 0 
 
 
 

 TJ  Lomnice C 1554 10: 2 1447 SKK Karl.Vary E 

 KRÁTKÁ Petra (*) 349 0:2 394 DŘEVĚNÝ Zdeněk 
 VAJDÍKOVÁ  Lucie 424 2:0 343 ČERMÁK Vladimír 
 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 403 2:0 351 BALCAR Luděk 
 ŠIMÁČEK Petr 378 2:0 359 KUČERA Antonín 
 
střídání: od 51. hodu: KRÁTKÁ Petra + PROUZOVÁ Monika 
 
    Na prvním postu “načínáka” se nemůže dostat do správného tempa domácí Petra. Pro většinu hráčů je lepší 
dráha dvojka. Možná by se Petře dařilo lépe. Nebylo jí přáno. Střídala ji Monika Prouzová,  také na dvoustovku   
nedosáhla. Zatímco Zdeněk kupodivu na jedničce skoro ano (199). V dalších soubojích dvojic již nebylo pochyb 
o zisku bodů. Pěkné číslo se povedlo Lucii Vajdíkové – především dorážka je nádherná (72 + 81).   
 
 
 
 



 6

 TJ Sokol Útvina C 1474 8: 4 1423 TJ Sokol Teplá B 

 MERTA Viktor 316 0:2 352 POLIDAR Jan 
 STARÁ Růžena 381 2:0 322 BOŠKOVÁ Marcela 
 PÁNEK  Luděk 394 2:0 357 ŽIŽKA Michal 
 TRNKA Jaroslav 383 0:2 392 BOŠKO Ivan 
 
     Druhou výhru si připisuje domácí družstvo. Kromě Viktora, kterému se nepovedlo vůbec nic hrají ostatní 
velmi vyrovnaně. Hráči Teplé mají podobný nezdařený výsledek, ale pak mají dvakrát 350. To je proti 380ti 
domácím znát na celkovém součtu. Zasloužená výhra domácích o 51 kuželek, z toho 38 kuželek nahrávají 
v dorážce.  
 

 TJ Jiskra Aš E 1558 8: 4 1519 TJ Jáchymov E 

 STŘESKA Václav 405 0:2 420 SITTAUER  Petr 
 BRÁNICKÁ Petra 391 2:0 341 VIKTOŘÍK Jindřich 
 PLAVEC Jiří ml. 335 0:2 368 KOCIFAJ Miroslav 
 VICZMANDI  Tomáš 427 2:0 390 TÓTH Antonín ml. 
 
     V Aši se střídají dvojice v zisku bodů. Lépe začínají hosté. Rozhodující náskok 50 kuželek nahrává  Petra 
Bránická celkem obrací na 35 pro domnácí. Hosté znova stahují, ale nejlepší výsledek zápasu hraje Tomáš. Tóth 
mladší nedostává šanci získat kuželky pro hosty. 305 plných Tomáše proti 284 Toníka potvrzuje výsledek 
zápasu.  
 

 TJ Jiskra Aš D 1457 0:12 1606 TJ Jáchymov D 

 JEDLIČKA Petr 324 0:2 379 BESEDA Jan 
 BRÁNICKÁ Zuzana 372 0:2 386 MAKAROVÁ Hana 
 POKORNÁ  Františka 394 0:2 470 PELC Stanislav 
 LAUDÁTOVÁ Jitka 367 0:2 371 ŠTÁC Luděk 
 
     Po Ečkách hrají Déčka a v tomto utkání není pochyb o vítězi od začátku. Celkové číslo 1606 by stačilo i na 
dopolední domácí celek. Je zajímavé, že v utkání padla pouze jediná čtyřstovka a jáchymovským to stačí na 
průměr 400. Je to zásluhou Standy Pelce a především jeho dorážky 78 + 89.  
 

 TJ Jiskra Aš C 1619 4:8 1626 TJ Lomnice D 

 HERTELOVÁ  Marie 422 0:2 430 ODSTRČILÍKOVÁ  Lucie 
 BUĎKA Václav 409 2:0 403 OPITZ Roman 
 VIEWEGOVÁ Pavla 384 0:2 391 LIDMILA Petr 
 VIEWEG Václav 404 2:0 402 SLAVÍK Hanuš 
 
     Druhé družstvo s prvním si to rozdalo v Aši o zisk „polovičního“ vítěze. Jinak řečeno, kdo bude na špici 
tabulky po podzimní části, čili přes Vánoce. Byla to bitva od prvních do posledních hodů a „na ostří nože“. 
V první dvojici proti sobě nastoupili hráčky s nejlepšími výkony v obou družstvech. Zde byla zaznamenána i 
největší výhra nad soupeřkou – 8 kuželek. Další změny +6, -7 a na konci +2 = celkově 7 kuželek pro hosty. To 
znamená „přezimování“ na čele  pro Lomnici D. Celek hostí měl lepší dorážku (467 : 513).  

 

Nejlepší  šestka  10. kola: 

 5x S.Pelc            Jáchymov D  470          2x M.Hertelová    Aš C 422 

 2x    L.Odstrčilíková  Lomnice D 430 1x P.Sittauer Jáchymov E 420 

 3x T.Viczmandi   AŠ E  427               2x V.Buďka   Aš C  409 



 7

 1. 3. kolo 2627 ( 437,83 ) 6. 9. kolo 2577 ( 429,50 )  
 2. 8. kolo 2626 ( 437,67 ) 7. 7. kolo 2549 ( 424,83 ) 
 3. 6. kolo 2608 ( 434,67 ) 8.  1. kolo 2543 ( 423,83 ) 
 4. 5. kolo 2579 ( 429,83 ) 9. 2. kolo 2541 ( 423,50 ) 
 5. 10. kolo 2578 ( 429,67 ) 10. 4. kolo 2522 ( 420,33 ) 

NEJ . .    10.   KOLA :      
Plné                    305 T.Viczmandi  v Aši  
 
Dorážka 167 S.Pelc   v Aši     
 
Chyby 2 H.Slavík v Aši 
 
CELKEM            S.PELC         470         v Aši     

 

Starty náhradníků:   nejsou 
           

Tabulka  jednotlivců  po  10.  kole :  
               jméno hráče                                                   družstvo                               celkem              plné                dorážka     chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BRÁNICKÁ Petra Jiskra Aš  E 425,9 295,3 130,5 8,5 3 / 4 (456) 
 2. PELC Stanislav Jáchymov  D 418,9 289,9 129,0 6,1 5 / 5 (470) 
 3. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice  C 417,8 284,4 133,4 7,0 5 / 5 (451) 
 4. BOŠKO Ivan Teplá  B 414,6 287,5 127,2 7,2 5 / 5 (460) 
 5. ŠIMÁČEK Petr Lomnice  C 412,4 281,4 131,0 7,3 4 / 5 (446) 
 6. SLAVÍK Hanuš Lomnice  D 410,2 282,9 127,3 5,5 3 / 3 (432) 
 7. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  C 408,4 278,9 129,5 7,4 5 / 5 (453) 
 8. VIEWEGOVÁ Milada Jiskra Aš  C 407,6 282,9 124,7 8,7 5 / 5 (451) 
 9. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice  D 405,8 283,6 122,2 9,1 3 / 3 (430) 
10. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  E 403,6 284,9 118,7 6,9 4 / 4 (450) 
11. SITTAUER Petr Jáchymov  E 402,5 275,9 126,6 7,9 3 / 3 (420) 
12. HERTELOVÁ Marie Jiskra Aš  C 397,4 281,4 116,0 7,5 4 / 5 (422) 
13. TRNKA Jaroslav Útvina  C 397,1 276,9 120,2 7,1 5 / 5 (430) 
14. JANOUSCH Petr Jiskra Aš  E 396,4 277,5 118,9 9,4 4 / 4 (425) 
15. MAKAROVÁ Hana Jáchymov  D 396,0 278,8 117,2 8,5 5 / 5 (440) 
16. LIDMILA Petr Lomnice  D 394,4 278,0 116,4 8,4 2 / 3 (430) 
17. ŠTÁC Luděk Jáchymov  D 394,1 279,2 114,9 7,2 5 / 5 (435) 
18. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice  E 391,7 279,9 111,8 7,7 4 / 4 (407) 
19. PROUZOVÁ Monika Lomnice  C 391,7 280,4 111,3 10,0 5 / 5 (404) 
20. ŠTĚPANOVSKÝ Rudolf Lomnice  E 388,2 285,7 102,5 11,7 4 / 4 (432) 
21. OPITZ Roman Lomnice  D 387,9 275,1 112,8 9,6 3 / 3 (403) 
22. BUĎKA Václav Jiskra Aš  C 384,3 283,0 101,4 12,3 5 / 5 (434) 
23. ČERMÁK Vladimír SKK K.Vary  E 384,1 271,9 112,1 12,1 4 / 4 (434) 
24. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK K.Vary  E 384,0 268,1 115,9 9,6 4 / 4 (418) 
25. PÁNEK Luděk Útvina  C 381,3 270,5 110,8 10,4 5 / 5 (419) 
26. KRÁTKÝ František Lomnice  E 378,1 271,8 106,3 11,6 4 / 4 (418) 
27. BALCAR Luděk SKK K.Vary  E 376,0 275,8 100,2 11,9 4 / 4 (408) 
28. TÓTH Antonín ml. Jáchymov  E 375,3 273,5 101,8 10,8 3 / 3 (392) 
29. BOŠKOVÁ Marcela Teplá  B 374,7 266,3 108,4 10,6 4 / 5 (432) 
30. KOCIFAJ Miroslav Jáchymov  E 373,9 276,7 97,3 13,8 2 / 3 (389) 
31. BRÁNICKÁ Zuzana Jiskra Aš  D 373,9 266,6 107,3 10,3 3 / 3 (390) 
32. ŽIŽKA Michal Teplá  B 371,6 266,4 105,2 12,8 5 / 5 (437) 
33. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice  D 370,7 277,1 93,6 13,1 2 / 3 (386) 
34. POLIDAR Jan Teplá  B 368,6 267,2 101,4 14,7 5 / 5 (429) 
35. POKORNÁ Františka Jiskra Aš  D 364,8 265,8 99,0 10,6 2 / 3 (409) 



 8

36. KUČERA Antonín SKK K.Vary  E 364,6 262,6 102,1 12,3 4 / 4 (406) 
37. LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  D 362,0 255,6 106,4 12,4 3 / 3 (390) 
38. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš  D 353,0 256,0 97,0 12,5 2 / 3 (378) 
39. VIKTOŘÍK Jindřich Jáchymov  E 349,7 255,4 94,3 16,1 3 / 3 (378) 
40. STARÁ Růžena Útvina  C 348,1 258,2 89,9 14,0 5 / 5 (381) 
41. KUSOVSKÝ Josef Jáchymov  E 348,1 259,3 88,8 15,9 2 / 3 (374) 
42. KRÁTKÁ Petra Lomnice  C 346,8 251,5 95,3 13,3 4 / 5 (366) 
43. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 342,8 245,6 97,1 17,6 2 / 3 (400) 
44. KOŇARIK Josef Lomnice  E 342,2 252,2 90,0 15,3 3 / 4 (368) 
45. MERTA Viktor Útvina  C 341,9 251,6 90,2 15,6 5 / 5 (359) 
46. KOVÁŘOVÁ Marie Jiskra Aš  D 321,7 234,5 87,2 15,8 3 / 3 (345) 
47. HEROLDOVÁ Sabina Jáchymov  E 311,0 244,0 67,0 26,0 2 / 3 (346) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  C 423,7 289,3 134,4 5,9 2 / 5 (436) 
  STŘESKA Václav Jiskra Aš  E 405,0 302,0 103,0 10,0 1 / 4 (405) 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice  E 397,3 275,8 121,5 6,5 2 / 4 (420) 
  ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  C 391,0 277,6 113,4 10,1 3 / 5 (405) 
  PAVLÍK Jakub Útvina  C 374,0 261,0 113,0 10,0 1 / 5 (374) 
  TOMÁŠEK Jiří Jiskra Aš  E 373,0 271,5 101,5 10,0 2 / 4 (375) 
  BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov  D 369,1 268,6 100,6 11,8 3 / 5 (393) 
  ZRUBECKÝ Miroslav Teplá  B 368,0 256,5 111,5 10,8 2 / 5 (396) 
  PLAVEC Jiří ml. Jiskra Aš  E 366,7 263,4 103,3 14,0 2 / 4 (378) 
  BESEDA Jan Jáchymov  D 364,7 260,3 104,3 12,7 3 / 5 (379) 
  KOLACIOVÁ Jaromíra Jáchymov  D 331,5 256,5 75,0 18,5 2 / 5 (354) 
  VÁŇA Vojtěch Jáchymov  E 326,0 238,0 88,0 16,0 1 / 3 (326) 
  BURIAN František Lomnice  E 304,5 226,0 78,5 20,5 2 / 4 (334) 
  JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  D 264,0 194,0 70,0 22,0 1 / 3 (264) 
 
 
 
 
 

Utkání  v  sobotu  dne   27. 11. 2010  +  NE  

   9. kolo                                                      11. kolo 
 
09:00 Jáchymov C - TJ Lomnice B 
09:00 So.Útvina B - Loko Cheb E 
NE 10 Slavia KV B - Slavia KV A 
14:00 Jiskra Aš B - SKK Kraslice 
10:00 SKK K.Vary C - SKK K.Vary D 
 

17:30 SKK KV E - Lomnice D 
12:30 Jáchymov D - Jiskra Aš C 
16:00 Jáchymov E  - Jiskra Aš D 
14:00 So.Teplá B - Jiskra Aš E 
NE 10 Lomnice E  - So.Útvina C 
            Lomnice C     - v o l n o 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail : listar@volny.cz  mob. 736 169 977 


